阳新县莲花湖学校全过程管理服务项目

中标结果公告
项目编号：E4202000067500409001

阳新县莲花湖学校全过程管理服务项目于2025年06月03日在黄石市公共资源交易网、阳新县人

民政府网发布了中标候选人公示，公示期为2025年06月03日至2025年06月06日。公示期间无投诉

，现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人：阳新县教育局

地址：阳新县城东新区综合大道7号

联系人：梁细家电 话：0714-7329172

招标代理机构：天马盛鼎项目管理有限公司

投标单位名称 大洲设计咨询集团有限公司

投标报价（费率） 94%

服务期限 从签订合同之日开始至工程通过竣工验收具备使用条件并完
成资产交付至工程缺陷责任期满后1周止

质量目标
合格。合格标准：各阶段达到规程规范所要求的深度和质量
标准，通过相关行政主管部门组织的评审、审批、审计和验
收等。

投标人资质证书

（如有）

工程设计资质：建筑行业(建筑工程)设计甲级
监理资质：专业资质房屋建筑工程乙级

拟派项目经理/设计总负

责人姓名、执业资格名称

、专业、级别及证书编号

1、项目总负责人：蔡益春、国家注册监理工程师、一级注

册造价工程师、一级注册建造师、工程监理专业正高级工程

师；32010709、

建[造]11193200025720、苏1322005200700390、

223200000101120107；

2、项目管理负责人：施成忠、国家注册监理工程师、一级

注册建造师；32012201、苏 1322011201201378；

3 、 工 程 设 计 负 责 人 ： 张 成 俊 、 一 级 注 册 建 筑 师

；20193202678；

4、监理工程师：张翔、（房屋建筑工程、市政公用工程

）注册监理工程师；42016203；

5、造价咨询负责人：

李胜敏、一级注册造价工程师、工程师职称证；建  [造

]11194200013692、

C2010301079；

业绩（如有） 城东小区东侧地块小学幼儿园托育机构项目全过程咨询管理

地址：阳新县兴国镇枫林路217号

联系人：程俊联系电话：15374510610

行政监督部门：阳新县政务服务和大数据管理局

投 诉 网 址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html

地 址：阳新县市民之家四楼

电 话：0714-7319782

2025年06月09日